אשר לטענות הסנגור, זה סבור כי עיכובו של המשיב לא היה חוקי כך גם החיפוש. הסנגור לא פרט בנוגע לחיפוש הלוקה באי חוקיות וסביר להניח כי התכוון הן לחיפוש שנערך על גופו של המשיב ברחובה של עיר והן החיפוש שנערך ברכבו של המשיב.

בטענה כי עיכובו של המשיב על ידי השוטרים לקה באי-חוקיות, אין ממש. סעיף 2 לחוק החזקת תעודת זהות והצגתה, תשמ"ג-1982 קובע כי כל תושב שמלאו לו 16 שנים חייב לשאת עימו תמיד תעודת זהות ולהציגה לקצין משטרה, לראש ראשות מקומית, לשוטר או לחייל במילוי תפקידם שידרשו זאת ממנו. החוק אינו דורש כי תהיה לשוטר סיבה כלשהי לדרוש את הצגת תעודת הזהות ומבלי שהתגבש אצלו חשד סביר לביצוע עבירה או כוונה לביצוע עבירה.

המשיב והערבים הנוכחים באולם מוזהרים כי על המשיב להתייצב לדיון הראשון במשפטו הקבוע ביום 24.1.18 שעה 12:00, לפני כבוד סגן הנשיאה השופט ברסלר-גונן, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי אם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו הבאה וכן יהיה בדבר משום הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש או חילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום, י' בטבת התשע"ח, 28 בדצמבר 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה